
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年６月 22日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000040 

令和５年度 町立桃

沢幼稚園施設改修工

事 

元長窪地内 

㈱関道建設 

長泉町南一色 327-1 

法人番号 5080101005803 

令和 5 年 6 月 28 日 12,474,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 9 月 29 日まで 

・内装改修工事 １式 

・フェンス改修工事 L=66ｍ 

・照明灯ＬＥＤ化改修工事 N=75 台 

・放送設備改修工事 １式 

令和 5 年 9 月 20 日 13,464,000 円 ― 

・内装改修工事 １式 

・フェンス改修工事 L=66ｍ 

・照明灯ＬＥＤ化改修工事 N=74 台 

・放送設備改修工事 １式 

・安全ハンガー設置 N=４ヶ所 

・サイクルファン取付 N=１台 

・その他、各工種の現場精査 

2023000041 

令和５年度 下土狩

駅周辺地区公共サイ

ン実施設計業務委託 

下土狩駅 

周辺地区 

㈱地域まちづくり研究所 

静岡市葵区水落町 5-5 

法人番号 7080001003351 

令和 5 年 6 月 28 日 4,400,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

下土狩駅周辺地区公共サイン実施設計

業務 Ｎ＝１式 

    

2023000042 

令和５年度 町立長

泉幼稚園・東幼稚園

放送設備改修工事 

下土狩地内 

東部電設㈱ 

長泉町納米里 386-1 

法人番号 1080101005955 

令和 5 年 6 月 28 日 2,662,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 9 月 29 日まで 
放送設備改修工事 １式 

    

第５回 

令和５年６月 22日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000043 

令和５年度 町道

300 号線法面修復に

伴う測量・設計業務

委託 

上土狩地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 5 年 6 月 28 日 4,400,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 11月 24 日まで 

測量業務 

  ４級基準点測量 N=３点 

  路線測量    L=0.030ｋｍ 

  用地測量    一式 

設計業務 

 詳細設計    一式 

 （大型ブロック積擁壁） 

令和 5 年 11月 14 日 ― 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

・測量業務の実施に伴い公図の確認を行

ったところ、当初想定していた範囲より

広く調査する必要があったため、公図等

の転写及び公図等転写連続図作成を A=

0.02 万㎡から 0.83 万㎡に拡大。 

・本事業に伴い生じる民地側への影響に

ついて、地権者の同意を得るために時間

を要したため、履行期間を延長。 

2023000045 

令和５年度 町立長

泉小学校放送ＡＶ卓

更新工事 

中土狩地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 5 年 6 月 28 日 4,587,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 10月 13 日まで 

放送ＡＶ卓更新 １式 

空調設備設置 １台 

    

2023000046 

令和５年度 松川改

修工事に伴う測量業

務委託 

下土狩地内 

静岡コンサルタント㈱ 

三島市多呂 128 

法人番号 1080101005666 

令和 5 年 6 月 28 日 2,255,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 12月 22 日まで 

測量業務 

 公図等の転写 A=5,000 ㎡ 

 境界確認   L=800ｍ 

分筆業務 

 申請・書類の作成業務 N=2 筆 

令和 5 年 11月 28 日 ― 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

測量業務 

 公図等の転写 A=16,600 ㎡ 

 境界確認   L=500ｍ 

・本業務に隣接する土地の地権者の特定

や住所の確認に時間を要していること

から、履行期間を延長。 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000048 

令和５年度 竹原Ⅱ

工区地籍調査事業

（Ｈ工程）業務委託 

竹原地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 5 年 6 月 28 日 1,001,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 

地籍図・地籍簿案作成（Ｈ工程）業務 

0.16 ㎢ 

複図作成（Ｈ工程）業務 0.16 ㎢ 

    

2023000049 

令和５年度 竹原Ⅲ

工区地籍調査事業

（Ｅ１工程）業務委

託 

竹原地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 5 年 6 月 28 日 2,420,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 
一筆地調査（Ｅ１工程）業務 0.15 ㎢ 

    

2023000051 

令和５年度 下土狩

駅駐輪場外壁塗装工

事 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 5 年 6 月 28 日 4,224,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 5 年 9 月 29 日まで 
外壁塗装 A=255 ㎡ 

令和 5 年 9 月 22 日 4,290,000 円 ― 
鉄骨階段の塗装の増工。 

その他、各工種の現場精査による。 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000052 

【低入札価格調査実

施】令和５年度 町

道上長窪元長窪線改

良工事 

元長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 5 年 7 月 14 日 43,560,000 円 
令和 5 年 7 月 15 日から 

令和 6 年 1 月 31 日まで 

工事延長 L=220.0ｍ       

 道路土工 擁壁工 ブロック積工 

排水構造物工 防護柵工 舗装工 区

画線工 構造物撤去工 

令和 6 年 1 月 16 日 45,661,000 円 ― 
附帯工の追加 

各工種の現場精査 

2023000516 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 下水道台帳作

成業務委託 

長泉町公共

下水道区域 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 5 年 6 月 28 日 4,620,000 円 
令和 5 年 6 月 29 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

下水道台帳データ入力 

 令和４年度施工分 管渠延長 

L=574.05m 

システムカスタマイズ 

 人孔番号表記変更 1 式 

 マンホールポンプ管理機能 1 式 

 鉄蓋管理機能 1 式 

    

 


